
（入 札 結 果） 宮津与謝環境組合

入 札 案 件 の 概 容

入 札 契 約 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 及 び 場 所 与謝野町役場　３階　大会議室

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

工 事 期 間 契約日の翌日 か　ら 平成28年5月31日

予 定 価 格 等 の 設 定

予 定 価 格 （ 消 費 税 含 む ） 円

最低制限価格（消費税含む） 円

入 札 経 過 及 び 結 果

指名業者名 備  考

金下建設株式会社 落札

株式会社和田組

河嶋建設株式会社

山城建設株式会社

安田建設株式会社

砂後建設株式会社

石本建設株式会社

北都建設株式会社

宋徳建設株式会社

株式会社きしべ建設

池田電気株式会社

日置建設株式会社

株式会社井長組 辞退

株式会社入柿水道 辞退

※上記金額の100分の8に相当する額を加算した金額（当該金額に端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）が会計法上の落札金額である。

※積算内訳については、従来どおり入札執行室で紙閲覧により公表しています。

指 名 理 由

宮津与謝環境組合建設工事等指名業者選定要綱（平成27年告示
第2号）第2条の規定に基づき、1市2町いずれかの指名競争入札参
加資格者名簿に登載がある業者で、宮津市、伊根町、与謝野町に
営業所がある業者とし、京都府建設工事競争入札参加資格者名簿
において、S級、Ⅰ級に該当する業者並びに宮津市及び与謝野町
の土木一式工事のＡ等級業者。

指名業者名及び落札額等決定書

平成27年11月17日 14時30分

27宮与環衛工第2号

ごみ処理施設関連工事

宮津市字須津　地内

工 事 概 要
・用水工           1式
・排水工ほか     1式

69,270,120

59,639,760

入札額（消費税除く）

55,237,000円

55,238,000円

55,243,000円

55,243,000円

55,252,000円

55,264,000円

55,272,000円

55,398,000円

55,398,000円

55,480,000円

62,800,000円

64,139,000円

―

―


