

指名業者名及び落札額等決定書

(入札結果)

宮津与謝環境組合

入札案件の概要

入札契約方法	指名競争入札		
入札日時及び場所	平成27年11月17日 14時30分	与謝野町役場 3階 大会議室	
工事番号	27宮与環衛工第2号		
工事名	ごみ処理施設関連工事		
工事場所	宮津市字須津 地内		
工事概要	・用水工 1式 ・排水工ほか 1式		
工事期間	契約日の翌日	から	平成28年5月31日

予定価格等の設定

予定価格(消費税含む)	69,270,120 円
最低制限価格(消費税含む)	59,639,760 円

入札経過及び結果

指名業者名	入札額(消費税除く)	備考
金下建設株式会社	55,237,000円	落札
株式会社和田組	55,238,000円	
河嶋建設株式会社	55,243,000円	
山城建設株式会社	55,243,000円	
安田建設株式会社	55,252,000円	
砂後建設株式会社	55,264,000円	
石本建設株式会社	55,272,000円	
北都建設株式会社	55,398,000円	
宋徳建設株式会社	55,398,000円	
株式会社きしべ建設	55,480,000円	
池田電気株式会社	62,800,000円	
日置建設株式会社	64,139,000円	
株式会社井長組	—	辞退
株式会社入柿水道	—	辞退
指名理由	宮津与謝環境組合建設工事等指名業者選定要綱(平成27年告示第2号)第2条の規定に基づき、1市2町いずれかの指名競争入札参加資格者名簿に登載がある業者で、宮津市、伊根町、与謝野町に営業所がある業者とし、京都府建設工事競争入札参加資格者名簿において、S級、I級に該当する業者並びに宮津市及び与謝野町の土木一式工事のA等級業者。	

※上記金額の100分の8に相当する額を加算した金額(当該金額に端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額)が会計上の落札金額である。

※積算内訳については、従来どおり入札執行室で紙閲覧により公表しています。